SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Domov socialnych sluzieb

1CO: 00647560

Celére - Kirt' 189, 991 22 Celare
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Csilla Végh
Telefon: +421 474308322

Email: uctovne2@dsscelarekirt.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 064/2020/E

Nazov: kancelarske potreby (zakazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/064/2020-e/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

MEGA VK, s.r.o.

ICO: 46935754

Komenského 5, 990 01 Velky Krtis

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 110,65 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 165/2020/TP

Nazov: Vyrub rizikovych drevin, teleskopicka plosina (zakazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/165/2020-tp/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Vyskové prace OZ s.r.o.

1CO: 48281131
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Janka Kral'a 830/21 , 990 01 Velky Krti§

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 166,67 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka €.: 459/2020/K

Nazov: Vaha, kuchynské naradie - dosky, varech, sitko, cedni, noze,...(zakazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/459/2020-k/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

PoCet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GASTROLUX, s.r.o.

1CO: 36413186

Bytcicka 2, 010 01 Zilina

Slovensko

Email: gastrolux@gastrolux.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 972,10 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 158/2020/TP

Nazov: Plechova montovana dvojgardz .(zakazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/158/2020-tp/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

JF PROMONT s.r.o.

1CO: 47588578

Setechov 535/10 , 013 53 Petrovice

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 907,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 025/2020/SZ

Nazov: Prestieradla, bavinené obliecky (zédkazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/025/2020-sz/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
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V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
BYTOVY TEXTIL RUZA s.r.o.
I1CO: 51449218
Skolska 1132/5, 031 01 Liptovsky Mikulas
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 982,20 EUR bez DPH

Cast: 6
v.1)
Zakazka ¢.: 029/2020/SZ
Nazov: Nabytok (zdkazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/029/2020-sz/
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
14.12.2020

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
ALFA nabytok s.r.o.
ICO: 36782343
Slovenské Darmoty 180 , 991 07 Slovenské Darmoty
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/cCasti 1 795,00 EUR bez DPH

Cast: 7
v.1)
Zakazka ¢.: 026/2020/SZ
Nazov: Balik vitaminov na imunitu (zakazka podla § 1 ods.14)
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie-ovzp.bbsk.sk/00647560/objednavky/026/2020-sz/
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
07.12.2020

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
POISON s.r.o.
ICO: 50367404
A.H. Skultétyho 1151/110 , 990 01 Velky Krti§
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 916,67 EUR bez DPH

Cast: 8

V.1)
Zakazka ¢.: 1554/2020-CK
Nazov: Elektricky sporak 4 platne SE-940-ASC (zékazka podla § 1 ods.10)
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://www.bbsk.sk/Centr%C3%A1Inyregisterzm|%C3%BAv,objedn%C3%A1vokafakt%C3%BAr/CRZOrganiz%C3%A1lc
i1%C3%ADvzria%C4%8Fovate%C4%BEskejp%C3%B4sobnostiBBSK.aspx?id=486447&orgid=89#dnn_ctr2174_ModuleC
ontent
Druh zékazky: Tovary

V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
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13.10.2020
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
GASTRO - HAAL, s.r.o.
1CO: 31435076
Povazska 16 , 940 67 Nové Zamky
Slovensko
Telefon: +421 6430115
Email: matusova@gastrohaal.sk
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 499,00 - 3 625,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
20.01.2021
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